
lt,Ó,;y {iiV{§t_d irr, lj &łĄ{,§1-,
l;i. ii-irlek ]l

{;] {,-ii, ',;,lli:;
W.0050.1.8.2014

ZARZĄDZENIE NR 8/2014
WOJTA GMINY BRALII\

z dnla 18 marca 2014r.

w sprawie sprzedaży majątku ruchomego stanowiącego zbędne składniki rzeczo\rye
Gminy Bralin

Na podstawie ar1. 30 ust. 2 pkt, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
grninnym (Dz, U. z2013 r. poz.594 zpoźn.zm.) zarządza co następuje.

§1

1. Ptzeznacza się do sprzedaży w drodze przetargupisemnego nieograniczonego
następujące składniki stanowiące własność Gminy Bralin:

t) Falownik OMRON Elektron V 1000. nr fabryczny: 1R1035474200030:

2) Przepływomierz SIEMENS STRANS F'M MAGFLO;

3) Agregat prądotwórczy Karelma Piechowice PAD 16 31400, nr fabryczny: 30076

2. Ogłoszenie o sprzedaży majątku ruchomego w drodze pt,zelargu pisenltlego, o któryn-r

mowa w ust. 1, stanowi załączntk nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Ustala się regulamin przeprowadzeniaprzetargtl zgodnie z zŃącznlkicm nr 2 do

nini ej sze go zat ządzenta.

§2

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w skłaclzie:

1. Rober1 Kieruzal - Przęwoclniczący Komisji,

2. Piotr Piotrowski - Członek Komisji,

3. Krzysztof Slipiko - Członek Komisji,

§3

Zarządzenle wychodzi w życie z dnienr podjęcia.



',l,,/ti i'}' i; lu,{§}i Y §j ii,Ai,§ i"

,.i. i1:,ll,il! 3

.,(|.ji ii|,:,}i,
Załączniknr 7

do zarządzenia nr 812014 Wojta Gnriny Bralin z dnta 18 maroa ż014 r,

OGŁOSZENIE O SPRZEDAZY MAJĄTKU I{UCHOMEGO

Wójt Gminy Bralin, dzlałaląc w irnieniu Gminy Bralin; Bralin ul, Rynek 3. 63-640 Bralin,
ogłasza 1przetarg publiczny pisemny na splzedaz zbędnych dla gminy składnikow majątku
ruchomego: Falownik (producent: OMRON Elektron, typ.: V 1000) szt.1, Przepływ,omierz (
producent: SIEMENS, typ przetwornika: MAG 500. typ czujnika: MAG5100 W) szt. 1,

Agregat prądotwórczy (producęnt: I(arelma Piechowice. typ: PAD 16 3/400) szt. 1.

1. Przedmiot przetargu:
1) Falorvnik przemysłowy; Producent: OMRON Elektronics; Seria: V 1000; Typ:

VZA45P5FAA; Siinik dla ust.: HD 5,5 kW. ND 7,5 kW; Napięcie zasilania:
Trójfazowe 380 - 400 V AC; Masa: 3,8 kg; Moc ialownika:9.2 kVA.
Cena wywoławcza netto: 800,00 zł
Do ceny ofertowej zaplopollowanel ptzez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%)
Przepływomlerz aęczy; Producent: SIEMENS; Nazwa: STRANS F'M MAGFLO;
Przetwornik przepływomierza: MAG 500; Kod: 7ME6910-1 AA1 0-1 AA0; Metoda
pomiaru: elektromagnetyczna z r,vykorzystarriem pulsr"rjącego pola stałego;
Zasilanie: I15l230 V AC; Masa: 0,75 kg; Pobór lnocy: 17 VA;
Czujnik przepływom|ęrza: MAG 5 100 W; Kod: 7ME6510-3FC 1 1- 1AA0; Metoda
pomiaru: Elektromagnetyczna; Rok produkcji: 2006; Ciśnienie maksymalne: 18

bar; Zasuwa kołnierzowa GATE VALVE - typ ż111; Rok produkcji: 2006;
Średnica nominalna: 65 mm.
Cena wywoŁawczanetto: ż 000,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%)
Agregat prądotwórczy (Zespół Spalinowo - Elektryczny); Producent: Karelma
Piechowice; Typ: PAD 16 3l400; Moc elektryczna:16 kW; Rok produkcji: 1971;
Napięcie: 4001230 V; Silnik wysokoprężny: typ silnika S-322ElW/1; Rozruch
elektryczny:24Y; Moc silnika: 25 kW.
Agregat od clłuzszego czasu rrie eksploatowany, wymagany przegląd i ewentualnie
naprawa.
Cena wywoławcza netto: 1 500,00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej przez of-erenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%)

2. Miejsce i termin składania ofert i wpłata wadium:
Sekretariat Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ul. Rynek 3 do dnia 25 kwietnia 20]4
r, do godziny 12'00.
Wadia w wysokości: 100 zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust. 1 punkt 1.

ż00 zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust. 1 punkt 2, I50 zł dla przedmiotu
przetargu wskazanego w ust. 1 punkt 3, należy wpłacić na raclrr-lnek Gminy Bralirl w
Spółdzielczym Banku Ludowym O/Bralin 54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 w
tęrminie do dnia 23 kwietnia})I{ r. do godz. 15'00.

ż)

3)



3. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Sala posiedzeń (pok.1 parter) Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ul. Rynek 3, dnia
25 kwietnia 2014 r. do godziny 14:00.

Osoba upoważniona do kontaktów:
Podinspektor - mgr inż. Piotr Piotrowski tęL: 62781r 12 26 (w godz. 10'00 - 18'00
poniedziałki; 8'00 - 15'00 wtorek - piątek)

Kryterium oceny:
- najvuryższe ceny za przedmioty wymienione w ust. 1, jednak nie ntższe niz ceny
wywoławcze,
- ostateczną decyzję o sprzedaży podejmie Wójt Gminy Bralin.

Termin sprzedaży:
Po wybraniu oferty i wystawięniu faktury VAT.

Uwagi:
Przedmioty można obejrzec na
uprzednim uzgodnieniu terminu
kontaktu.

obiekcie Oczyszczalnl Scieków w Bralinie
i godziny z pracownikiem waznionym

4.

5.

6.

1

po ,!
do



,:r'ili,; r,i:ł. 1, l.i:,trl,\!1: ; i';'",,, "'i l;it.,!,l,,,
,i" ił-,,,tir:k .';
: -: ' ,',,;;l',i, Zalączniknr 2

do zatządzenia nr Bl20I4 Wójta Gminy tsralin z dnta 18 marca ż014 r.

Regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego

na sprzedaŻ majątku ruchomego

l. Przetarg odbywaó się będzie w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu o sprzedazy

majątku ruchomego podanym do wiadomości. co najmniej na 7 dni przed terminenr

przetargu.

ż. Przetargiem objęto sprzedaż:

1) Falownik przemysłowy;Producent: OMRON Elektlonics; Seria: V 1000;Typ: VZA45P5FAA;
Silnik dla ust.: HD 5,5 kW. ND 7,5 kW; Napięcie zasilania: 'I'rójfazowe 380 - 400 V ACl
Masa: 3,8 kg; Moc falownika; 9,2 kVA.
Cena wywoławcza netto: 800,00 zł
Do ceny ofenowej zaproponowanej przez ofęrenta zostanie doliczony podatek Yat (23%)

2) Przepływomierzcieczy Producent: SIEMENS; Nazlva: STRANS FM MAGFLO; Przetwornik
przepływomierza; MAG 500; Kod: 1ME6910- 1AA 10- l AA0; Metoda polniaru:

elektromagnetyczna z wykorzystaniem pulsującego pola stałego; Zasilanie: II51230 V AC;
Masa: 0,75 kg; Pobór rnocy: 17 VA;
Czujnik przepływomierza: MAG 5100 W; Kod: 7ME6510-3FC11-1AA0; Metoda ponriaru:

Elektromagnętyczna,, Rok produkcji: 2006; Ciśnienie maksymalne: 18 bar; Zasuwa
kołnierzowa GATE VALVE - ryp 2l1 1; Rok produkc.ji: 2006; Srednica nominalna: 65 mm.

Cęna wywoławcza nętto: 2 000.00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Yat (23%)

3) Agregat prądotwórczy (Zespół Spalinowo - Elektryczny), Producent: Karelma Piechowice;
Typ: PAD 16 3l400 Moc elektryczna: l6 kW; Rok produkcji; l971; Napięcie; 400/230 V;
Silnik wysokoprężny. typ silnika S-322ElW/l; Rozruch elektryczny:24 Y; Moc silnika: 25

kW.
Agregat od dłuzszego czaslt nie eksploatowany, wymagany przegląd i ewentualnie naprawa.

Cena wywoławcza netto: 1 500,00 zł
Do ceny oferlowej zaproponowanej przez olerenta zostanie doliczony podatek Vat (23%)

3. Przetargodbyłvać się będzie w formie przetargu pisernnego nieograniczonego.

5,

Przetarg przeprowadza i czynności zwlązane z ptz,etargtem wyl<onuje l<orrrisja

przetargolva.

WarunI<iem formaInego przystąpienia do plzetargu jest:

1) Wpłacenie wadium w wysokości 100 zł dla plzedmiotu przetargu wskazanego w'

ust. 2 punkt I,200 zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust. 2 punkt 2.150
zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust. 2 punkt 3. Wadium nalęży wpłaciĆ
na rachunek Cminy Bralin w Spółdzielczym Banku Lutlowym O/Bralin 54 8413 0000
0300 0303 2000 0103 w terminie do dnia 23 kwietnia2014 r. do godz. 15'00 z

dopiskiem: ,,Przetarg falownik", ,,Przetarg przepływomierz" lub ,,Przetarg agregat

prądotwórczy", Wadium wpłacone prz,ez oltrentów, ktorych oferty nie zostały
wybrane lub zostały odrzucone. zwrocone zostanie w terminie 7 dni odpowiednio

4.



6.

od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. Wadium złożonę przez nabywcę
zaltcza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy
oferent, ktory wygrŃ przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży,

2) Złożęnie przęz uazęstnika przetargu pisemnego oświadczenia, że akceptuje warunki
przetargu określone w regulatninie przetargu.

Oferta powinna zaw ierać:
l) imię i rrazwisko oraz adres lLrb nazwę (finnę) i siedzibę oferenta,
2) oferow"aną cenę (brutto) izobowiązarrie do jej wpłaty na raclrunek gminy najpóźniej w

terminie 7 dni od dnia podpisania umowy sprzedaży, jednakże przed wydaniem
przedm i otLl spr zedaży n abywcy.

3) oświadczenie oferenta, że zapozriał się ze stanem sprzedawanego urządzenia lub ze
ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacjl z oględzin.

Ofer§ naleĘ składać w zaklejonej kopercie w sekretariacie Urzędu Gminy Bralin; 63-640
Bralin Lrl. Rynek 3, do goclziny 12:00 dniaż5 kwietnia ż014 r. Na kopercie należy Llrnieścić
odpowiedni dopisek - ,,Ofefta na kupno falowrrika", ,,Ofefta na kupno przepł5,.womierza" lub
.,Oferta na kupno agregatu prądotwórczego".

Ofurty zostaną odrzucone, jezeli:
1) zostaną złożone po Wznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez

oferenta, który nie wniósł wadium,
2) nie zawieralą danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6 niniejszego ogłoszenia,
3) są rrieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś ńożęnte wyjaśrrień mogłoby prowadzić

do uznania ich, za now,e ofeftv.

1.

9. Złożenie jedne.j ważnej ofeĘ wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

10. W razie ustaletria, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę zadany przemiot, przetarg
bęclzie kontynuowany w formie licytacji nriędzy tymi oferentami. O terminie i miejscLr
przeprowadzenia licltac.ii ofererrci zostaną poinformowanl przez prowadzących przetarg.


